293, yaprak 135, 135 arka, 136, 136 arka ve Fond 331, Opus 1, a.e. 233, yaprak 198, 108 arka, 109, 109 arka. Arnavut milliyetçilerinin talepleri için bkz. "İntervyu sı Derviş Hima" [Derviş Hima ile röportaj], *Konstitusionna zarya (Fecr-i meşrutiyet)*, Nr. 23, 15 Kasım 1908, s. 2-3.

³⁹ "Sağcılar"ın ihtilalden 12 gün sonra (23. Temmuz / 5. Ağustos 1908) İttihad ve Terakki Cemiyeti Merkez-i Umumiyesi'ne verdiği memorandum, Tsoço Bilyarski, *age*, s. 130-131.

⁴⁰ Rum tarafının memorandumunu için bkz. Selanik Bulgar Tüccar Vekaletanesi'nin Bulgar Dışişleri Bakanı'na 768 numaralı ve 13 Ağustos 1908 tarihli raporuna ek, *Tsentralen Dirjaven İstoriçeski Arhiv (Sofya)*, Fond 334, Opus 1, a.e.